
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 апреля 2020 года № 200 

 

г. Холм 

 
Об отмене постановлений Администрации Холмского городского 

поселения от 29.06.2012 № 40, Администрации района от 25.10.2019  
№ 717 

 

 

На основании решения Думы Холмского муниципального района от 

18.05.2015 № 392 «О реорганизации Администрации Холмского 

муниципального района», Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить:  

постановление Администрации Холмского городского поселения от 

29.06.2012 № 40 «Об утверждении схемы теплоснабжения Холмского 

городского поселения»; 

 постановление Администрации Холмского муниципального района от 

25.10.2019 № 717 «О внесении изменений в схему теплоснабжения 

Холмского городского поселения».  

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном 

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


